Příloha č. 1 k ZD - Část 2 Olomouc

Kupní smlouva

č. T –     – 00/11
uzavřená podle ust. § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů

prodávající:


sídlo:




zapsaný:

zastoupený:



IČ:




DIČ: 



bankovní spojení:


Tel./Fax.

ID datové schránky:
(dále jen prodávající)

a

kupující:  

SPRÁVA VOJENSKÉHO BYTOVÉHO FONDU PRAHA
sídlo:      

U Prioru 1047/8, 161 00 Praha 6 

zastoupený: 

Ing. Dagmar Kynclovou, MBA -  ředitelkou
IČ: 


60460580

DIČ:


CZ60460580

Tel./Fax

+420973 213 301

ID datové schránky:
dufmkm6
oprávněn jednat:

ve věcech technických:  Ing. Jaroslav Adlof
(dále jen kupující)

uzavírají tuto:



Kupní smlouvu:

I. Předmět kupní smlouvy a místo plnění
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu pevné palivo (včetně dopravy, uložení a urovnání na skládky), dále specifikované v tomto článku a převést na něj vlastnické právo k tomuto palivu.
2. Kupující se zavazuje palivo převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou.
3. Předmětem plnění je dodávka 3 430 t hnědého uhlí, 8 t černého uhlí, a 207 t koksu včetně uložení a urovnání na skládky u kotelen v tomto členění a v uvedených místech plnění:

	P.č.
	Místo
	adresa
	PSČ
	skládka
	Evidenční číslo TZ

	1.
	Přerov
	letiště Bochoř, b.č.85
	75002
	Bochoř
	9802014900

	2.
	Přerov
	letiště Bochoř, b.č.88
	75002
	Bochoř
	9802015000

	3.
	Slavkov
	kasárna Slavkov u Lipníka 
	75131
	Slavkov
	9804040100

	4.
	Loučka
	pěchotní střelnice Loučka
	75131
	Loučka
	9804050100

	5.
	Petříkov
	RZ Petříkov
	78825
	Petříkov
	9803010100

	6.
	Město Libavá
	KD Luboměř pod Strážnou
	75362
	Luboměř
	9803040100

	7.
	Město Libavá
	9.května, b.č.210
	78306
	Libavá
	9803120100

	8.
	Město Libavá
	Náměstí, b.č.214
	78306
	Libavá
	9803120200

	9.
	Město Libavá
	Smilovská, UVZ 233
	78306
	Libavá
	9803020300

	10.
	Město Libavá
	9.května, ZŠ b.č.150
	78306
	Libavá
	9803020800

	11.
	Město Libavá
	9.května, ST b.č.21
	78306
	Libavá
	9803020200

	12.
	Město Libavá
	kotelna PDS č.236
	78306
	Libavá
	9803020100

	13.
	Prostějov
	Letecká kasárna, b.č.32
	79601
	Prostějov
	9806010300

	14.
	Prostějov
	Letecká kasárna, b.č.31
	79601
	Prostějov
	9806010500

	15.
	Bystřice p.H.
	Loukov, b.č.19
	76861
	Loukov
	9802060100

	16.
	Bystřice p.H.
	Loukov b.č.29
	76861
	Loukov
	9802060200


Pro následující místa, určená podle evidenčního čísla tepelného zdroje, je uveden následující předpokládaný měsíční plán závozu požadovaného paliva (tento je závislý na potřebách kupujícího) takto:

Hnědé uhlí ořech II

	P.č.
	Místo
	Evidenční číslo TZ
	kapacita

skládky (t)
	leden
	únor
	březen
	duben
	květen
	červen
	červenec
	srpen
	září
	říjen
	Listopad
	prosinec
	Celkem

	1.
	Prostějov 32
	9806010300
	600
	
	400
	300
	200
	200
	
	
	
	300
	400
	500
	500
	2800

	2.
	Loukov č.29
	9802060200
	10
	
	5
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	5
	15

	3.
	Slavkov
	9804040100
	35
	
	30
	
	20
	
	
	
	
	20
	
	20
	20
	110

	4.
	Libavá 210
	9803120100
	30
	40
	
	30
	
	20
	10
	10
	
	20
	
	30
	30
	190

	5.
	Libavá  214
	9803120200
	150
	20
	
	10
	
	10
	
	
	
	10
	
	15
	
	65

	6.
	Libavá UVZ 233
	9803020300
	30
	
	30
	
	20
	
	
	
	
	20
	
	20
	20
	110

	7.
	Libavá ZŠ
	9803020800
	80
	30
	
	20
	
	20
	
	
	
	20
	
	20
	30
	140

	
	
	Celkem
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3430


Hnědé uhlí ořech I
	P.č.
	Místo
	Evidenční číslo TZ
	kapacita

skládky (t)
	leden
	únor
	březen
	duben
	květen
	červen
	červenec
	srpen
	září
	listopad
	prosinec
	celkem

	1.
	Loučka
	9804050100
	5
	
	3
	
	
	
	
	
	
	3
	
	3
	9

	
	
	Celkem
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9


Koks ořech I

	P.č.
	Místo
	Evidenční číslo TZ
	kapacita

skládky (t)
	leden
	únor
	březen
	duben
	květen
	červen
	červenec
	srpen
	září
	listopad
	prosinec
	celkem

	1.
	Libavá ST 21
	9803020200
	3
	3
	
	3
	
	2
	
	
	
	2
	
	3
	13

	2.
	Libavá PDS 236
	9803020100
	10
	8
	
	6
	
	5
	
	5
	
	6
	
	8
	38

	3.
	Bochoř č.85
	9802014900
	6
	
	5
	
	
	
	
	
	
	5
	
	5
	15

	4.
	Bochoř č.88
	9802015000
	7
	
	6
	
	
	
	
	
	
	6
	
	6
	18

	5.
	RZ Petříkov
	9803010100
	10
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	6.
	Prostějov b.č.31
	9806010500
	10
	
	8
	
	
	6
	
	
	
	6
	
	8
	28

	7.
	Loukov b.č. 19
	9802060100
	25
	20
	
	20
	
	15
	
	
	
	10
	
	20
	85

	
	
	Celkem
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	207


Černé uhlí

	P.č.
	Místo
	Evidenční číslo TZ
	kapacita

skládky (t)
	leden
	únor
	březen
	duben
	květen
	červen
	červenec
	srpen
	září
	listopad
	prosinec
	celkem

	1.
	KD Luboměř
	9803040100
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	8

	
	
	Celkem
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8


Specifikace paliva:
druh – hnědé uhlí ořech II., Qri  - 17,6 MJ/kg,  Wr t- 30,2%, Srm – 0,44g/MJ, Ad – 9,8%,gmnožství 3 430 t

druh - hnědé uhlí, ořech I,   Qri  - 17,6 MJ/kg,  Wr t- 30,2%, Srm – 0,44g/MJ, Ad – 9,8%, množství 9 t
druh – koks ořech I zrno 40-60 mm, Qri  - 27,43 MJ/kg,  Wr t- 11 %, Srm – 0,3g/MJ, Ad – 11%, množství 207 t

druh - černé  uhlí, ořech I,  Qri  - 30,6 MJ/kg,  Wr t- 4%, Srm – 0,22g/MJ, Ad – 6,5 %, množství 8 t
Kontaktní osoba: 
Zdeňka Hadašová, tel. +420602550617 (Slavkov, Loučka)




Pavel Reška, tel. +420724838802 (Prostějov, Loukov, Luboměř)




Richard Caha, tel. +420602550329 (Libavá, Přerov)




Zdeněk Koutný, tel. +420602273219 (Petříkov)

V rámci zajištění vstupu na místo plnění je nutné se minimálně 3 pracovní dny předem obrátit na osobu oprávněnou jednat ve věcech technických k zajištění vstupu do objektu.

Rozsah a četnost poskytovaných dodávek mohou být v průběhu plnění kupujícím snižovány dle jeho aktuální potřeby. O tomto bude prodávající vyrozuměn písemně minimálně měsíc předem.

II. Kupní cena paliva

Kupní cena je stanovena následovně:
	Hnědé uhlí ořech II
	Cena za 1 t v Kč
	Cena celkem v Kč

	Cena celkem bez DPH
	
	

	DPH 20%
	
	

	Cena vč. DPH
	
	


	Hnědé uhlí ořech I
	Cena za 1 t v Kč
	Cena celkem v Kč

	Cena celkem bez DPH
	
	

	DPH 20%
	
	

	Cena vč. DPH
	
	


	Koks ořech I
	Cena za 1 t v Kč
	Cena celkem v Kč

	Cena celkem bez DPH
	
	

	DPH 20%
	
	

	Cena vč. DPH
	
	


	Černé uhlí 
	Cena za 1 t v Kč
	Cena celkem v Kč

	Cena celkem bez DPH
	
	

	DPH 20%
	
	

	Cena vč. DPH
	
	


Cena celkem za předmět plnění:

Cena bez DPH: 

DPH 20%

Cena celkem s DPH

Cena celkem s DPH slovy: 

Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění, jak je vymezen v čl. I této smlouvy.

DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

III. Specifikace kupní ceny a způsob fakturace

Kupující neposkytuje zálohy.

Každá dodávka paliva bude doložena osvědčením o kvalitě paliva v rozsahu § 5, odst. 2, vyhlášky MŽP č. 13/2009 Sb., dodacím a vážním lístkem potvrzeným zástupci SVBF Praha v místě plnění. Fakturace dodávek paliva bude prováděna měsíčně na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu ve trojím vyhotovení s dodacími a vážními lístky a osvědčením o kvalitě paliva, které budou doporučeně zaslány na adresu: Správa vojenského bytového fondu Praha, odloučené pracoviště Olomouc, Hněvotínská 9, 779 00  Olomouc.
Součástí fakturace bude: cena za jednotku paliva, příslušná DPH, příslušná ekologická daň, cena za dopravu.
Na každé faktuře bude uvedeno „Dodávka paliva pro tepelný zdroj č. (kód zdroje), (místo dodávky)“.
Kupující má právo fakturu vrátit, obsahuje-li neúplné údaje, např. nesprávné cenové údaje nebo faktura neobsahuje potřebné náležitosti: chybí bank. spojení prodávajícího, IČ, DIČ apod.

Lhůta splatnosti je 21 dní od doručení faktur kupujícímu.

IV. Doba plnění

1. Doba plnění: od 1. ledna 2012.

2. Tato kupní smlouva je uzavřena na dobu zavezení uvedeného množství. Předpokládané ukončení plnění této smlouvy je 31. prosince 2012.

3. Dodání zboží nastává převzetím zboží ze strany oprávněného pracovníka SVBF Praha a jeho podpisem dodacího listu. Tímto okamžikem nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.

V. Termín plnění

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že předmět této smlouvy - dodávku paliva vč. uložení a urovnání na skládky kotelen v objektech uvedených v čl. I této smlouvy, v množství uvedeném v čl. I této smlouvy v souladu s požadavky kupujícího dodá tak, aby prodávající pokryl požadavky kupujícího v plné míře a pokud možno i v případě jeho okamžitých potřeb.
2. Skutečně požadovaný termín dodávky sdělí kupující prodávajícímu v dostatečném předstihu předem (min. 7 dní) telefonicky a faxem. 

3. Prodávající je povinen k úhradě škody, která kupujícímu vznikla, zpožděním dodávek paliva vůči dohodnutému termínu dodávek.

VI. Požadavky na dodací list

1. Každá dodávka paliva bude doložena osvědčením o kvalitě paliva v rozsahu § 5 odst. 2, vyhlášky MŽP č. 13/2009 Sb., dodacím a vážním lístkem potvrzeným zástupci SVBF Praha v místě plnění. Dodací a vážní lístek bude dále obsahovat:
· datum,

· SPZ vozu a jméno řidiče

· dodavatel – razítko, podpis a čitelně jméno

· přesné místo kam, bylo palivo dodáno

· název paliva, váha – brutto, tára netto.

2. Prodávající má povinnost kupujícímu prokazovat kvalitu při každé dodávce dle údajů, uvedenými v dodacím listu a umožnit mu kontrolu dodaného a předaného množství paliva před a po každé jednotlivé dodávce.

VII. Požadavky na plnění

1. Prodávající se zavazuje, že zajistí dodávku paliva dle této smlouvy.

2. Místem plnění v rámci této smlouvy jsou odběrní místa uvedená v čl. I. této smlouvy. Prodávající se zavazuje, že

a) předmět této smlouvy dodá a složí na odběrní místo, dle pokynů odpovědného pracovníka kupujícího,

b) zodpovídá za znečištění okolí při vykládce paliva a jeho úklid,

c) do sedmi dnů od podpisu této smlouvy předloží objednateli seznam osob zajišťujících dopravu a vstupujících do objektu kupujícího.

d) obsluhy vozidel budou náležitě proškoleny a obeznámeny s příslušnými provozními, bezpečnostními i požárními předpisy, a to všeobecnými i místními a budou je dodržovat.

VIII. Záruky za jakost

1. Prodávající odpovídá za kvalitu plnění jednotlivých dodávek, zejména za to, že palivo bude v souladu s technickými normami a vlastnostmi kupujícím při zakázce vymíněnými.

2. Kupující má právo se řádně seznámit při každé jednotlivé dodávce se stavem dodávaného paliva před jeho převzetím.

3. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit do 7 dnů ode dne dodání paliva případnou reklamaci jeho kvality. Reklamaci uplatní kupující u prodejce písemně.

4. Případnou vadu jakosti prodávající odstraní bez zbytečného odkladu po podání písemného podnětu kupujícího.

5. Reklamaci na množství dodaného paliva uplatní kupující okamžitě v době dovozu paliva a prodejce je povinen zabezpečit v jeho přítomnosti kontrolní převážení.

6. V případě potvrzení reklamovaných nedostatků sjedná prodejce na vlastní náklady nápravu a hradí veškeré platby spojené s reklamací.

IX. Další podmínky pro dodání zboží
Mimořádné plnění dodávek je možné i po telefonické dohodě účastníků smlouvy, potvrzené faxovou zprávou.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním dle termínu uvedeném v čl. V. odst. 2 je povinen zaplatit kupujícím smluvní pokutu:

· za každý byť započatý kalendářní den prodlení se splněním dodávky dle termínu uvedením v této smlouvě smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové kupní ceny dle této smlouvy.

XI. Odstoupení od smlouvy

Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje, jestliže prodávající nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a  pokud nezjednal nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn.
XII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných zástupci smluvních stran.

3. Smluvní vztahy účastníků touto smlouvou výslovně neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a platným právním řádem.

4. Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu. Prodávající obdrží jeden exemplář a kupující obdrží tři exempláře.

5. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne:


   za kupujícího 




   za prodávajícího

1

2

